Beat. Rudolphi de Encyclopaedia, Osteologia, Anatomia universa, Physiologia; Ill. Schlemm de Syndesmologia et Splanchnologia audivi disserentes; in arte cadavera rite dissecandi, Beat. Rudolphi et Ill. Schlemm mihi duces fuerunt; Ill. Mitscherlich Chemiam experimentalem, Cel. Dove physicen experim. me docuerunt. Beat. Heyne de botanice, Cel. Brandt de pharmacologia; Ill. Fr. Hufeland et Cel. Becker de pathologia generali; Ill. Horn de pathologia speciali, de morbis mentis et de syphilide; Ill. Busch et Ill. Kluge de arte obstetricia; Cel. Phoebus de anatomia pathologica disserentes audivi. Neque absui exercitationibus clinicis Perillustr. Hufeland, Ill. Osann, Ill. Rust, Ill. de Graefe, Ill. Bartels, Cel. Wolff, Cel. Juengken, Cel. Barez.

Tentamine philosophico et medico, nec non examine rigoroso absolutis, fore spero, ut dissertatione thesibusque defensis summi in utraque medicina honores in me conferantur.

THESES DEFENDENDAE.

1. *Nullum omnino existit in medicina re-medium roborans.*
 2. *Omnia medicamenta non nisi per re-sorptionem agunt.*
 3. *Periosteum ad ossium regenerationem non absolute necessarium est.*
 4. *Reprehendendi medici sunt, qui ex hy-pothesibus agunt.*
-